SREDNJE SKOLE — DJEVOJKE
1. Gimnazija Dubrovnik

2. Ekonomska i Trgovacka skola Dubrovnik

Gimnazija (A/B/C) — Ekonomska (X/Y/Z)  2-3
Petra Silje — Lea Burazor

Erika Konjuh — Lorena Stahor

Mara Dimni¢ — Lorena Stahor
Petra Silje — Petra Vuéica

vk wnNneE

KONACNI POREDAK:

1. Ekonomska i Trgovacka Skola Dubrovnik
2. Gimnazija Dubrovnik

13-21
21-17

Erika Konjuh/Mara Dimnic¢ — Lea Burazor/Petra Vucica 7-21

20-22
21-3

0-1
1-0
0-1
0-1
1-0



